
(h

RL 

 

\2/s 

NÁVRH RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY 

uzav řená podle § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb. ob čanský zákoník, dle § 11 
zákona Č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších předpisů  

Č .j.: VS 88/018/005/201 5-4/LOG/50 I 

Smluvní strany 

Kupující: 	ČESKÁ REPUBLIKA V ězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1 a, 140 67 Praha 4, 
za kterou činí právní úkony na základ ě  pověření 
č .j.: VS 5/033/001/2014-50/PRV/080 ze dne 31. 1.2014 
Vrchní rada pik. Mgr. Ji ří Purkart, ředitel Věznice Příbram, 
adresa: Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box. 1, 261 15 P říbrami 
IČO: 00212423 
DIČ : CZ 00212423 - není plátcem DPH v hlavní č innosti 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č .ú. 21141881/0710 
dále jen „kupující" 

Prodávající: ALMEA, s. r. o. 
Počaply 3, 262 72 Březnice 
IČO: 27223701 
DIČ : CZ27223701 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném u Městského soudu v Praze 
vložka C 105693 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
Č .ú.: 534806359/0800 
dále jen „prodávající" 

(dále společně  též jako „smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení 

1. Obě  smluvní strany se dohodly na uzav ření této Smlouvy o dodávkách zboží, a to s 
cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, v četně  vymezení jejich 
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu. 

2. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na zám ěr prodávajícího 
směřující k prodeji zboží a v ůli kupujícího nakupovat p ředmětné zboží, p řičemž realizace 
dílč ích pinění podle této smlouvy bude realizována prost řednictvím jednotlivých objednávek 
kupujícího ajejich potvrzením prodávajícím. 

II. Předm ět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišt'ovat formou díl čího 
pinění dodávku bílé Štěpky dle specializace paliva (p říloha Č . 1) pro kotle EKOMAT MR 
umístěné v kotelně  Věznice P říbram (dále jen „zboží") dle cenové nabídky ze dne 



5.10.2015 (e-tržiště  GEMIN) na jejímž základ ě  je tato smlouva uzavírána a p řevést na 
kupujícího vlastnická práva k jednotlivým dodávkám podle této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje za řádně  dodané zboží bez vad a p ři spinění parametrů  
specifikace paliva pro kotle EKOMAT MR (příloha Č . 1), uhradit kupní cenu sjednanou v této 
smlouvě . Kupující je oprávněn při nespinění specifikace parametr ů  paliva zboží neodebrat a 
vrátit prodávajícímu. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat od 
prodávajícího zboží v rozsahu písemných díl čích objednávek předmětné zboží. Prodávající 
bere na v ědomí, že kupující není povinen uskute čnit ani jednu objednávku a ani není 
povinen odebrat zboží v dohodnuté maximální výši kupní ceny. 

III. Kupní cena 

1. Celková částka v Kč , za kterou bude odebráno zboží uvedeného v článku II. č iní: 

2 288 500,- KČ  včetně  DPH, slovy:dvamilionydv ěstěosmdesátosmtisícp ětset 

1990 000,- KČ  bez DPH, slovy: jedenmiliondev ětsetdevadesátisíc 

298 500,- KČ  15% DPH, slovy:dv ěstědevadesátosmtisícp ětset 

2. Cena zboží dohodnutá za m ěrnou jednotku bez DPH uvedená v p říloze Č . 1. výzvy 
kupujícího k podání nabídek ze dne 5. 10. 2015 je platná, nejvýše přípustná a nep řekroč itelná 
po celou dobu platnosti této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s 
dodávkou na místo ur čení a může být měněna jen v případě  změny sazby DPH nebo v p řípadě  
změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento p řípad upravena písemným dodatkem 
k této smlouvě . 

IV. Dodací podmínky 

1. Dílčí objednávky zboží budou provád ěny telefonicky na Číslo 702 037 499. 
e-mail :dopravaalmea-biomasa.cz 

2. Místo pinění a dodací podmínky: 

Název: V ězeňská služba České republiky 
Sídlo: 	Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box. 1, 261 15 P říbrami 
Ičo: 	00212423 

Kupující může místo určení změnit, musí to však oznámit prodávajícímu nejpozd ěji 
v den, kdy mu prodávající p ředání zboží avizoval. 

3. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním p řevzetím určeným zástupcem 
kupujícího uvedeným v Čl. X. odst. 2, písmeno c) této smlouvy. Se zbožím bude p ředán 
dodací list a další doklady, které jsou nutné k p řevzetí a k užívání zboží a doklady stanovené 
obecně  závaznými p ředpisy, případně  doklad, stanovený díl čí objednávkou. 

4. Maximální dodací lhůta zboží od telefonické objednávky Č iní 2 dni. 

-2- 



V. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpe č í Škody na věci 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží p řechází na kupujícího p řevzetím zboží od 
prodávajícího. 

2. Nebezpečí Škody na zboží p řechází na kupujícího podepsáním protokolu o p řevzetí 
zboží, při jeho faktickém předání. 

VI. Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu po protokolárním p řevzetí zboží 
odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí zboží p řiloží k faktu ře. Faktury 
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu ú četního dokladu podle úč inných 
právních předpisů . Prodávající je p řekládá kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktu ře musí 
být přiložen protokol o p řevzetí zboží včetně  průvodních dokladů  podepsaný oprávn ěnou 
osobou kupujícího. 

2. Datum splatnosti faktury se stanoví do 30 dn ů  od jejího doručení kupujícímu. Ob ě  
smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je spin ěna okamžikem, kdy byla dlužná 
částka odepsána z ú čtu kupujícího. 

3. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti ur čené zákonem a smlouvou nebo je 
věcně  nesprávná, je kupující oprávn ěn ji do data splatnosti vrátit zp ět k dopinění či opravě , 
aniž se tak dostane do prodlení. Lh ůta splatnosti po č íná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě  dopiněného Č i opraveného dokladu. 

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu v čas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z 
prodlení podle nařízení vlády Č . 35 1/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků  z prodlení a 
nákladů  spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenované soudem a upravují n ěkteré otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejst říků  právnických a fyzických osob. 

VII. Záruční doba a vady zboží 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 a 
násl. zákona Č . 89/20 12 Sb., občanský zákoník, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného 
zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 

2. Záruční doba Činí minimálně  24 měsíců . Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží 
dle protokolu. Prodávající odstra ňuje oprávněně  reklamované vady b ěhem záruční doby 
bezplatně . 

3. Kupující je povinen bez zbyte čného odkladu oznámit prodávajícímu zjišt ěné vady 
dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil b ěhem záruční doby, při vynaložení 
odborné péče. 

4. Vady zjištěné (uvedené v příloze Č . 1) při převzetí nebo později v záruční době  je 
prodávající povinen odstranit do 5 dnů  ode dne, kdy se o nich dověděl, pokud vzhledem 
k povaze vady nesjednal s kupujícím jinou lhůtu kjejich odstranění. Nejde-li vadu odstranit 
nebo její odstranění by trvalo déle než 10 dní, prodávající se zavazuje dodat náhradou za 
vadné zboží stejné v požadované kvalit ě  dle specifikace paliva pro kotle EKOMAT MR 
(příloha Č . 1). 

-3- 



5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u 
identifikace kupujícího v této smlouv ě . 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v č lánku IV. této smlouvy, 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- K Č  za každý nedodaný PRM paliva, a to za 
každou dílč í objednávku zvlášt'. 

2. V případě  prodlení s odstraněním vad v záruční době  je povinen prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ  za každé oznámení zvlášt'. Za neodstran ění 
vad se považuje také nedodání náhradního zboží ve lh ůtě  určené pro odstran ění vad dle č i. 
VII. odst. 4 této smlouvy. 

3. Úhradou smluvní pokuty podle p ředchozích odstavc ů  není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu Škody v piné výši. 

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v Čl. IX. této smlouvy je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 K Č , a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroku z prodlení dle Č l. VI. odst. 4 
této smlouvy a smluvních pokut dle tohoto článku, platí obdobně  ustanovení Č l. VI. této 
smlouvy. 

IX. Další ujednání 

1. Prodávající se zavazuje b ěhem trvání této smlouvy i po dodání zboží kupujícímu, 
zachovávat ml čenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti 
s piněním smlouvy. 

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č . 320/200 1 Sb., o finan ční kontrole ve 
veřejné správě  a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provád ěné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdaj ů . 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, 
mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o 
doručení písemnosti druhé smluvní stran ě , popř . odepření přijetí. 

4. Adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou sou časně  adresami pro doru čování. 

5. Prodávající se zavazuje na vyžádání kupujícího p ředložit zkušebnou ov ěřený 
certifikát kvality paliva pro spin ění parametrů  bílé Štěpky dle (přílohy Č . 1). 

X. Závěrečné ujednání 

1. Vztahy, které nejsou v této smlouv ě  zvlášt' upraveny, se řídí právním řádem České 
republiky. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendá řních dnech. 

-4- 



2. Za smluvní strany jsou oprávn ěni jednat: 
za kupující jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat: 

a) v rozsahu písemného pov ěření: 
Vrchní rada plk. Mgr. Ji ří Purkart - ředitel věznice 

	

Tel.: 318 656 200 	e-mail:ipurkart(vez.pbr.iustice.cz  

b) ve věcech ekonomických: 
Ing. Josef Nol - zástupce ředitele věznice 

	

Tel.: 318 656 202 	e-mail:jno1(ävez.pbr.justice.cz  

c) ve věcech průběžné realizace smlouvy: 
Petr Havelka - energetik V ěznice Příbram 

	

Tel.: 318 656 293 	e-mail: phavelka(vez.pbr.iustice.cz  
Ing. Josef Novotný - ekolog - vodohospodář  

	

Tel.: 318 656 292 	e-mail: inovotny(2vez.pbr.i ustice.cz  

za prodávajícího: 
David Bierhanzl - ředitel společnosti 
Tel.: 602113418 
email: david.bierhanzl(äaimea-biomasa.cz 

ve věcech průběžné realizace smlouvy: 
Aleš Fiala - výrobní ředitel 
Tel.: 724253186 
email: ales.fiala(almea-biornasa.cz 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující m ůže započ íst jakoukoliv svou pohledávku 
za prodávajícím vzniklou na základ ě  této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za 
převzaté zboží. 

4. Tato smlouva byla uzav řena na dobu urč itou, s platností do 30. 4. 2016. 

5. Tato smlouva může být m ěněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, 
číslovanými vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich 
právními zástupci. Ustanovení p ředcházející v ěty se neuplatní na zm ěny osob uvedených 
v č lánku X. odst. 2. této smlouvy. P řípadná změna osob bude řešena písemným oznámením 
druhé smluvní straně  na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

Příloha: Č . 1. - Specifikace paliva pro kotle EKOMAT MR 

V Počaplech dne: 30. 1Č7 	 V Dubenci dne: S. 
za prodávajícího: 

Miloslav Vaňáč  
Jednatel společnosti 

ALMEA s.r.o. 
Počaply 3 

262 72 B řeznice 
it: 27223701, DIČ : CZ272237 

za kupujícího: 
Vrchn rada 

pik. Mgr. Jiří P1 

pik. Mgr.? 

1 ZáSUP 



LIM 

Specifikace paliva 

Pt'drobiie pa imetr pulia ur čeného pro kotle EKOMAT MR jw u%cdelB v následující tabulce. 

DRUH 
KALI BROVANÉ 1)ŘEVtNF ODPADY 

1 BILÉ TPKY (c;10) 

Vlhkost 

% fx)dni hodnota 	ýh řevnc'sti 12 MJ'kg 

l)oporučenLi maximální granulace I(X)x503() 

Hustota 

Maximální úrneň  popclnatoati 

250-400 kg, m3 

5% 	* 

Maximální 	ohah 	ě tie 	.od 	1 mm 
. lhkotí > 1011/n 

Maximální 	oh%ah 	čkatic 	nd 	lmrn 	' 

vlhkoatl 	206/o 

20% ro,ptknch 	objemu 

5% mtpticn'ch 	objemu 

Maximálni hladina dusiki 1% 

MaNimálni hladina siN  

Maximami hladina ehkwu 

Teplota tani popela 1100 siC 

Nep ř ípustné vady 

- V jednotlivých dodávkách se nep ř ipouští p ř ítomnost cizích látek, zeminy, písku, r ůzných 
minerál ů  a kamen ů . 

- Nesmí být použito podzemní částí rostlin a kmen ů  
- 	Nepř ípustné jsou jakékoli p ř íměsi plast ů  a kovové části 
- P ř íměs kusového sněhu a ledu je nep ř ípustná. Př ipouští se pouze námraza a sníh p ř i doprav ě  

k odbě rateli 
- Jednotlivé dodávky nesmí obsahovat žádné škodlivé látky (nap ř . barvou nat řené, 

impregnované chemické p ř ípravky apod.) 

Nespiněni jednoho z výše uvedených kvalitativních znak ů  opravňuje zadavatele k vyřazeni nabídky. 
Pokud př i realizaci dodávky budou zjišt ěny výše specifikované nep ř ípustné vady a nedodržení 

kvalitativních znak ů  ‚je zadavatel oprávn ěn dodávku vrátit na náklady dodavatele, nebo požadovat 
slevu minimáln ě  25 % z ceny dodávky 


